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Продовження додатка 

              



                      Додаток 








            до рішення міської ради
                                                                                               27.05.2022 №1305
Н О М Е Н К Л А Т У Р А

обсягів та норм накопичення міського матеріального резерву для проведення невідкладних робіт, пов’язаних із запобіганням та ліквідацією надзвичайних ситуацій техногенного й природного характеру в м. Кривому Розі на 2022 рік

	№

п/п
	Найменування засобів матеріального резерву
	Одиниця

виміру
	Кількість
	Вартість

(грн)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бензин А-92
	л
	70 000
	2 442 054,00

	2
	Бензин А-95
	л
	200 000
	6 845 000,00

	3
	Дизельне пальне
	л
	565 000
	21 043 414,00

	4
	Шифер
	шт.
	1 700
	578 000,00

	5
	Брус дерев’яний 
	куб.м
	14
	210 000,00

	6
	Дошка обрізна
	куб.м
	14
	210 000,00

	7
	Плівка поліетиленова
	кв.м
	2 000
	50 000,00

	8
	Мішки для піску
	шт.
	5 000
	35 000,00

	9
	Цвяхи 
	кг
	70
	5 600,00

	10
	Лікарські засоби, вироби 

медичного призначення
	Відповідно до Номенкла-тури та обсягів місцевого матерільного резерву для запобігання й ліквідації наслідків надзвичайних си-туацій, затвердженої рі-шенням виконкому міської ради від  17.07.2019 №362 «Про затвердження  номен-клатури та обсягів місце-вого матеріального резерву для запобігання    й ліквіда-ції наслідків надзвичайних 

ситуацій у новій редакції»,


	2 500 000,00

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	зі змінами, унесеними рішенням виконкому місь-кої ради від 25.02.2022 №110
	

	
	              Усього:
	
	33 919 068,00*



* На період дії  правового режиму воєнного стану в Україні кількість і обсяг видатків Номенклатури обсягів та норм накопичення міського матеріального резерву для проведення невідкладних робіт, пов’язаних із запобіганням та ліквідацією надзвичайних ситуацій техногенного й природного характеру в м. Кривому Розі на 2022 рік, можуть збільшуватися шляхом унесення змін до рішення виконкому міської ради від 17.07.2019 №362 «Про затвердження номенклатури та обсягів місцевого матеріального резерву для запобігання й ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у новій редакції», зі змінами.

В.о  керуючої  справами  виконкому-

начальник управління організаційно-

протокольної роботи                                                     
Олена ШОВГЕЛЯ

